
CZ 

HALOGENOVÁ SVÍTILNA PRM20100(W)-500W& PRM20102(W)-150W, PRM20100/2-500W 
& PRM20110-1000W 

UPOZORNĚNÍ: 
- Před instalací si přečtěte instrukce 
- Tento produkt musí být připojený ke zdroji napájení 220-240 VAC. 50 Hz. 
- Ihned vyměňte prasknuté ochranné sklo a používejte k tomu pouze originální součásti. 

1 .  Montáž halogenového osvětlení 
- Vhodné pouze pro montáž upevněním na zeď. 
- Před montáží osvětlovacího senzoru se ujistěte, že síť se zdrojem elektrické energie je 

vypnutá.  
- Svítidlo by mělo být instalováno tak, aby čelo svítidla nebylo více než 4º od vodorovné 

roviny. 
- Upevněte nosný držák dvěma šrouby v minimální výšce 2,5 m jak se sluší a patří mimo 

dosah. 
- Vzdálenost mezi svítidlem a předmětem nebo povrchem, který má být osvětlený, by měla 

být nejméně 1 m. V případě, že instalujete svítidlo pod kryt nebo pod převis, vzdálenost 
mezi vrcholem svítidla a jakýmkoliv materiálem nad ním nebo pod ním by měla být 
nejméně 0,2 m.  

- Nepřipevňujte svítidlo na strop. 
- Ujistěte se, že uzemnění přívodního kabelu (žlutý/zelený) je připojen k vývodu 

označenému uzemňujícím symbolem. Nabitý a střední vodič musí být připojen do 
spojovacího bloku podle zapojovacího schématu.  

- Při upevnění nebo výměně žárovky se před odebráním bezpečnostního skleněného krytu 
ujistěte, že zdroj napájení je vypnutý. Vložte halogenovou žárovku do objímky. 
Nedotýkejte se halogenové žárovky holýma rukama. 

- Aby bylo zajištěno, že svítidlo je vodotěsné, izolační kroužek musí být přesně nasazen. 
Ujistěte se, že všechny upevňovací šrouby jsou dobře utaženy. 

2. Schéma zapojení 
a = střední (modrý) N  
b = žlutý/zelený CLI svítidlo  
c = nabitý (hnědý) L  

3. Technické údaje 
- Požadovaný elektrický proud 220-240V 50Hz 
- Řízené automatické ovládání skrz nástěnný spínač 

4. Potíže 
Světlo nemůže být rozsvíceno Zkontrolujte, jestli halogenová žárovka není 

vypálená. Projděte si manuál zapojení a 
ujistěte se, že detektor je připojen ke zdroji 
napájení. Zkontrolujte, jestli není vypálená 
pojistka zdroje napájení, pokud ano vyměňte 
ji 

Žárovka se rozbila Vyměňte žárovku 

5. Sklo 
Rozměr & Odchylka:  150W:4mm +/-0,3mm  /  500W-2000W:5mm +/-0,3mm 
- Umístění částí: Množství bodů na čtverec o rozměru 50x50mm je větší než 40ks 



5. Prohlášení o shodě 

 

VARO N.V. – Joseph Van Instraat 9 – BE2500 Lier – Belgium, prohlašuje, že 
produkt Halogenová svítilna 
obch. značka Varo 
model PRM 20100(W), PRM 20102(W), PRM 20110 

je ve shodě se základními požadavky a ostatními relevantními ustanoveními příslušných 
evropských směrnic založených na evropských harmonizovaných normách. Jakákoliv 
neschválená úprava přístroje vede ke ztrátě platnosti tohoto prohlášení. 

 
Evropské směrnice (včetně jejich případných změn a doplňků): 
2006/95/ES směrnice o nízkém napětí 

Evropské harmonizované normy a jejich změny a doplňky); 
EN60598-1 : 2004 
EN60598-2-5 : 1998 

Podepsaný jedná za vedení společnosti na základě zmocnění vystaveného 
vedením společnosti, 

 
Philippe Vankerkhove 
Manažér certifikace 
01/09/2008 


